Item, stabilierunt2 domine Constancie, uxori3 Augustini4 Cudina, 
quondam, marinerii Barchinone,5 IIII patuum versus regum ad dictum 
censum duorum morabatinorum et intratam XV solidorum. Fiat ut 
in aliis.

Testes dictorum administratorum et cursorum: predicti.

Testes dicte domine[...].

1. En lletra posterior al segle XVII.  2. Sobre el verb, vuit ratlles obliqües per 
a indicar la ferma.  3. Segueix Guillelmi ratllat.  4. Segueix quondam patroni 
ratllat.  5. Codina, quondam, marinerii Barchinone interlineat.

48

1402, maig, 10 [Barcelona]

Els administradors de l’Hospital de la Santa Creu signen l’establiment 
emfitèutic del tercer pati contigu a favor de Constància, vídua del 
mariner Agustí Codina, a un cens de 2 morabatins i una entrada 
de 15 sous.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale primum contractuum et instrumentorum faciencium 
pro factis et negociis domus seu Hospitalis Sancte Crucis civitatis Barchinone 
(1401, maig, 13-1404, setembre, 3), fol. 43r.

[Hospital a dita Constança Cudina: stabliment 3 pati]1

Item, firmarunt2 aliud simile stabilimentum proxime dicte domine 
de IIIº patuo proxime dicto contiguo ad simile censum II morabati-
norum et intratam XV solidorum. Fiat ut in aliis.

Testes dictorum administratorum et cursorum3 et domine: proxi-
me dicti.4
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1. D’una altra mà, posterior al segle XVII. 2. Sobre el verb, vuit ratlles obliqües 
per a indicar la ferma.  3. Segueix predicti, ratllat.  4. Segueix testes, ratllat.

49

1402, maig, 10 [Barcelona]

Els administradors de l’Hospital de la Santa Creu estableixen en emfi-
teusi al patró de barca Berenguer Bertran, ciutadà de Barcelona, el 
primer pati contigu al pont de fusta, a un cens de 2 morabatins 
i una entrada de 16 sous i 6 diners.
AHSCSP, Joan TORRÓ, Manuale primum contractuum et instrumentorum faciencium 
pro factis et negociis domus seu Hospitalis Sancte Crucis civitatis Barchinone 
(1401, maig, 13-1404, setembre, 3), fol. 43r.

[Hospital a Berenguer Bertrandi stabliment primer pati prop lo 
pont de fusta]1

Item stabilierunt2 Berengario3 Bertrandi, patrono barche, civi 
Barchinone, et suis, primum patuum sive solum terre contiguum 
ponto fusteo, qui ibi est, ad censum II morabatinorum et intratam 
XVI solidorum VI denariorum. Fiat ut in aliis.

Testes dictorum administratorum et cursorum: predicti.

Testes dicti Petri qui firmavint XVª madii, anno predicto, pre-
sentibus testibus: Ffranchisco Barau et Iohanne Bages, scriptoribus 
Barchinone.